
1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

En compliment de l'ordenat per la
Presidència, se li convoca a la sessió
ordinària del Consell de Districte
d'Exposició, que tindrà lloc el 19 de
setembre de 2024, a les 18.30 hores,
en la seu de la Junta Municipal
d'Exposició situada en la c/ Guàrdia
Civil, 19, i telemàticament, a la sala
virtual 1, a través de l'aplicació
L i f e S i z e  U R L :
https://call.lifesizecloud.com/824499,
PIN accés: 2466, en la data, hora i
amb el caràcter indicats, en la qual es
tractaran els assumptes continguts
en l'orde del dia que s'indica a
continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión ordinaria del Consejo de
Distrito de Exposición, que tendrá
lugar el 19 de septiembre de 2024, a
las 18:30 horas, en la sede de la
Junta Municipal de Exposición sita en
la c/ Guardia Civil, 19, y
telemáticamente, en la sala virtual 1,
a través de la aplicación LifeSize
U R L :
https://call.lifesizecloud.com/824499,
PIN acceso: 2466, en la fecha, hora y
con el carácter indicados, en la cual
se tratarán los asuntos contenidos en
el orden del día que se indica a
continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL D' EXPOSICIÓ
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE EXPOSICIÓ

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 19 de setembre de 2024 / 19 de septiembre de 2024 HORA 18:30

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació, si és el cas, de l'acta de la sessió
anterior de data 13 de juny de 2024.

Lectura y aprobación, en su caso, del acta de la sesión
anterior de fecha 13 de junio de 2024.

MOCIONS MOCIONES

2 Moció presentada pel Grup Municipal Compromís
respecte de l'hípica municipal. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000020-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromís
respecto de la hípica municipal. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000020-00)

3 Moció presentada pel Grup Municipal Compromís sobre
reconsideracions al voltant del PAI de Benimaclet. (Núm.
expedient O-89COM-2024-000020-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre reconsideraciones alrededor del PAI de
Benimaclet.  (Núm. expediente
O-89COM-2024-000020-00)

4 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
l'accessibilitat de l'ensenyament de la Universitat
Popular en el Districte d'Exposició. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000022-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre accesibilidad de la enseñanza de la Universidad
Popular en el Distrito de Exposición. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000022-00)

5 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista sobre la
instalació aparcapatinetes (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000022-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre la instalación aparcapatinetes. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000022-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

6 Pregunta formulada pel Grup Municipal Compromís Pregunta formulada por el Grupo Municipal Compromís



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
19 de setembre de 2024 a les 18:30 19 de septiembre de 2024 a las 18:30

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL D' EXPOSICIÓ
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE EXPOSICIÓ

2 / 2

sobre propostes de sanció a patinets i ciclistes. (Núm.
expedient O-89COM-2024-000020-00)

sobre propuestas de sanción a patinetes y ciclistas.
(Núm. expediente O-89COM-2024-000020-00)

7 Pregunta formulada pel Grup Municipal Compromís
sobre llicéncies d'apàrtaments turístics. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000020-00)

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Compromís
sobre licencias de apartamentos turísticos. (Núm.
expediente O-89COM-2024-000020-00)

8 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre recollida de residus en l'àmbit de la Junta de
Districte d'Exposició. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000020-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre recogida de residuos en el ámbito de la Junta de
Distrito de Exposición. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000020-00)

9 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre honors otorgats a Rita Barberà. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000020-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre honores otorgados a Rita Barberá. (Núm.
expediente O-89COM-2024-000020-00)

10 Pregunta presnetada pel grup Municipal compormís
relativa a la distribució de l'espai en els Consells de
Districte. (Núm. expedient O-89COM-2024-000020-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
relativa a la distribución de los espacios en los Consejos
de Distr i to.  (Núm. expediente
O-89COM-2024-000020-00)

11 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
respecte a les reunions sobre el PAI de Benimaclet.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000020-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
respecto a las reuniones sobre el PAI de Benimaclet.
(Núm. expediente O-89COM-2024-000020-00)

12 Pregunta formulada pel Grup Municipal Socialista
respecte del polideportiu Orriols. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000022-00)

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Socialista
respecto del polideportivo Orriols. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000022-00)

13 Pregunta formulada pel Grup Municipal Socialista sobre
els Projectes Decidim. (Núm. expedient
E-89SOC-2024-000022-00)

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Socialista
sobre los Proyectos Decidim. (Núm. expediente
E-89SOC-2024-000022-00)

14 Pregunta formulada pel Grup Municipal socialista sobre
l'eixamplament de les voreres en Primado Reig. (Núm.
expedient E-89SOC-2024-000022-00)

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Socialista
sobre el ensanchamiento de las aceras en Primado Reig.
(Núm. expediente E-89SOC-2024-000022-00)

15 PRECS I PRGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

16 INTERVENCIONS VEÏNALS INTERVENCIONES VECINALES


